
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

Петрозаводского городского округа 

от 30.11.2017 № 3953 

 

В целях сохранения действующих мер дополнительной социальной 

поддержки обучающимся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждениях Петрозаводского городского округа, Администрация 

Петрозаводского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Администрации Петрозаводского городского 

округа от 30.11.2017 № 3953 «Об утверждении перечня отдельных категорий 

обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, 

получающих питание за счет средств бюджета Петрозаводского городского 

округа». 

 2. Информационно-аналитическому управлению аппарата 

Администрации Петрозаводского городского округа опубликовать настоящее 

постановление в периодическом печатном средстве массовой информации, 

являющемся источником официального опубликования муниципальных 

правовых актов. 

 

 

 

Глава Петрозаводского городского округа                                   И.Ю. Мирошник 

 

 

 

 

 

 

Разослать: дело-2, КСР, УФиЭ, УО, УСЗ, МУ «ЦБ №1», МОУ СОШ, МУ СО 

Центр «Истоки», ИАУ, НПУ, Администрация Главы Республики Карелия, 

прокуратура г. Петрозаводска, БД-3 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

12.12.2017 № 4112 

 


